

Daniel Hougaards Maskinskrivningsbureau ApS

Viborgvej 19, 7160 Tørring

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 10 22 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Daniel Ahrenkiel Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Hougaards Maskinskrivningsbureau ApS Viborgvej 19 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 10 22 34 Stiftet: 13. november 2017 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Daniel Ahrenkiel Hougaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Apuls ApS, Anker Andersens Vej 8, 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i Apuls ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 780.733 kr. mod -969.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-23.138	-11.675
Indtægt af kapitalinteresse	803.891	-957.807
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20</u>	<u>-55</u>
Resultat før skat	780.733	-969.537
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	780.733	-969.537
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.891	-957.807
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.158</u>	<u>-11.730</u>
Disponeret i alt	780.733	-969.537

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.420.190	1.616.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.420.190</u>	<u>1.616.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.420.190</u>	<u>1.616.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9	9
	Tilgodehavender i alt	<u>9</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9</u>	<u>9</u>
	Aktiver i alt	<u>2.420.199</u>	<u>1.616.308</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.370.190	1.566.299
	Overført resultat	<u>-31.935</u>	<u>-8.777</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.388.255</u>	<u>1.607.522</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	482	511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>28.462</u>	<u>5.275</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.944</u>	<u>8.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.944</u>	<u>8.786</u>
	Passiver i alt	<u>2.420.199</u>	<u>1.616.308</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.524.106	2.953	2.577.059
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-957.807</u>	<u>-11.730</u>	<u>-969.537</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.566.299	-8.777	1.607.522
Resultatandel	<u>0</u>	<u>803.891</u>	<u>-23.158</u>	<u>780.733</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.370.190</u>	<u>-31.935</u>	<u>2.388.255</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	1.566.299	2.524.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	803.891	-957.807
Opskrivninger ultimo	<u>2.370.190</u>	<u>1.566.299</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.420.190</u>	<u>1.616.299</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apuls ApS, Anker Andersens Vej 8, 7160 Tørring	50 %	4.840.380	1.607.783
		<u>4.840.380</u>	<u>1.607.783</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Apuls ApS' mellemværende med pengeinstitutter, som pr. 30. juni 2024 udgør i alt 3.455 t.kr.